
 
 

UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY GMINY W KONARZYNACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie diet radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przyznać przewodniczącemu rady gminy dietę w formie ryczałtu w wysokości 1.000 zł miesięcznie. 

2. Przyznać wiceprzewodniczącemu rady gminy dietę w formie ryczałtu w wysokości 450 zł miesięcznie. 

3. Przyznać przewodniczącym komisji dietę w formie ryczałtu w wysokości 400 zł miesięcznie. 

4. Przyznać radnym dietę w formie ryczałtu w wysokości 300 zł miesięcznie. 

§ 2. 1. Diety, o których mowa w § 1 nie podlegają sumowaniu. 

2. Wysokość diety miesięcznej obniża się za każdą nieobecność na posiedzeniach komisji lub sesjach  
o 30% diety. 

§ 3. W miesiącu, w którym dochodzi do objęcia albo wygaśnięcia mandatu lub funkcji, radny otrzymuje 
dietę w wysokości proporcjonalnej do ilości dni w miesiącu, w czasie których sprawował mandat lub funkcję. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXII/225/2022 Rady Gminy w Konarzynach z dnia 20 stycznia 2022 r. 
w sprawie diet radnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karolina Pałubicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.05.2024 r.

Poz. 2582


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY GMINY W KONARZYNACH z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-23T10:02:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




